
 

       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

        DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                   DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                               Tiranë, më____/____/2022 

 

                                               FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Per  :   “ Inpress sh.p.k ” 

Adresa:     Tiranë,Ish Blloku I Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri kodra 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44859-10-07-2022    

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Libreza dhe kontrata per nevojat e UKT sha” me afat 30 

ditë  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Inpress sh.p.k                                                                          L52122014L 

                   

  Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

Vlera  1.392.000 (nje million e treqind e nentedhjete e dy mije ) lekë pa tvsh. 



2. Filara sh.p.k                                                                                   K51611059N 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.670.000 (nje million e gjashteqind e shtatedhjete mije  ) lekë pa tvsh. 

 

 

3. Kristalina KH  sh.p.k                                                                    K11501002D 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.719.000  (dy million e peseqind e nentedhjete e pese mije e  njeqind e pesedhjete  ) lekë pa tvsh 

 

 

 4. F.l.e.sh. sh.p.k                                                                              J91801004M  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera  1.748.000 (nje million e shtateqind e dyzet e tete   ) lekë pa tvsh. 
 

 

5. Onufri sh.p.k                                                                                   J91801003E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera  2.079.000 (dy million e shtatedhjete e nente mije   ) lekë pa tvsh. 
 

6 Adel.co                                                                                            L22117021M  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera  2.185.500 (dy million  e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind   ) lekë pa tvsh. 
 

7 Rama-Graf sh.p.k                                                                         K42701205E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera   2.417.000  (dy million  e njeqind e tetedhjete e pese mije e peseqind   ) lekë pa tvsh. 
 
 

8 Infosoft ” sh.p.k                                                                            J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera   2.497.200  (dy million  e katerqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind   ) lekë pa tvsh. 
 

 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatorekonomik te skualifikuar 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Inpress 

sh.p.k” me ofertë se është identifikuar si Oferta e suksesshme. 1.392.000 (nje million e treqind e 

nentedhjete e dy mije ) lekë pa tvsh. 
 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                        

  

   

                                                       
 


